
5.klases  
LIECĪBA  

Ance 

Marta 

Bernands Gustavs Una 

Santa 

Karolīna 

Edgars 

Kārlis 

Eduards 

Kristers 

Sintija R. Sintija K. Elizabete R. 

Elizabete M. 

Amanda 

Rinards 

Ronalds 

Nikolass 

Oskars 

BAIBA 



Mācību priekšmets 
Profesijas un karjera 

Literatūra ,folklora, tradīcijas 

Vide un drošība 

Māksla un mūzika 

Sports 

Klases stunda – Esam lepni! 



• Mācību ekskursija ,, Starptautiskā lidosta Rīga’’   
     Iepazinām lidostas sarežģīto darbību 

• Mācību ekskursija ,,Dzelzceļa muzejs’’                              
Uzzinājām daudz jauna par vilcienu attīstības vēsturi Latvijā. 

• Mācību ekskursija ,,Suntažu observatorija’’                      
Iepazinām observatoriju, ierīces un eksponātus. Mācījāmies saprast 
zvaigžņu kartes 

• Mācību ekskursija ,,Latvijas finieris’’                                 
Uzzinājām kā tiek apstrādāts koks 

 

Profesijas un karjera 



• Ēnu diena                                                             
Ēnojām tirdzniecības mārketinga vadītāju ,kasieri, IT grupas vadītāju, kino 
režisoru. 
 

• Ugunsdzēsēju un glābēju diena                                          
Uzzinājām kā evakuēties, ja deg skola un izmēģinājām nodzēst uguni ar 
uguns dzēšajamiem aparātiem. 
 

• Labdarības akcija – „Sasildīsim sirdis” 
 Sagādājām  daudz kārumu vientuļajiem pensionāriem 
 

• Piedalāmies skolas līdzpārvaldes darbā 
Izdomājām un iesākām idejas ,ko vēlāk attīstīt skolā 

 

Profesijas un karjera 



 
 

 

Dzejas konkurss «ZVIRBULIS 2012»  - iemācījāmies daudz  
jaunus dzejoļus un pilnveidojām prasmes uzstāties 
 
 «TRĀPĪT LAIKĀ» - sastādījām krustvārdu mīklas un uzzinājām 
daudz jaunumu par R. Blaumani, tāpēc arī  ieguvām 1. vietu  
erudīcijas konkursā, ko sagatavoja 6. klase 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Apmeklējām koncertu «VIVAT LIELDIENAS»  - iepazinām 
Lieldienu vēsturi 
  
                                
                                             

Literatūra ,folklora, tradīcijas 



ZIEMASSVĒTKU EGLĪTE 
 
«SNIEGBALTĪTE UN SMURFRŪĶI» Luga – parodija  
sarakstījām,  iestudējām, atrādījām vecākiem! 
 

Literatūra ,folklora, tradīcijas 

UPESCIEMA TAUTAS BIBLIOTĒKA  

Esam biežākie un LABĀKIE apmeklētāji!  

Tāpēc tik gudri!  

KLASES PĒCPUSDIENAS 
Skatījāmies filmas: «Grega dienasgrāmata», 
«Džonijs Anglis» – abas daļas, «Eragons» 
 
Sarunājamies, ēdām un dzērām 



Vide un drošība 

Ugunsdrošības pasākumi   

uzzinājām, kā rīkoties ugunsgrēka gadījumā un 

iemācījāmies dzēst ar ugunsdzēšamo aparātu 

Latvijas Sarkanā krusta lekcijas  
pirmās palīdzības sniegšanā  un dzimumaudzināšanā  

- iemācījāmies kā atdzīvināt cilvēku un  

- guvām apstiprinājumu, ka ir tomēr atšķirības starp 

zēnu un meiteni :) 

«Velo Draugs» un «Rullē droši» - iemācījāmies 

ceļa likumus, lai uz ceļa justos drošāk. 



EKOSKOLAs  projekti 

Vide un drošība 

Ekskursija uz 
„Getliņi eko” - 
uzzinājām, kas 
notiek ar 
atkritumiem un, 
kur aug Rimi 
nopērkamie 
tomāti. 

Talka – sakopām skolas apkārtni! 

Skolas vides audits  
palīdzējām noskaidrot dabas resursu 
patēriņu mūsu skolā!  

«Ekoloģiskās 
pēdas 
nospiedums» -  
izmērījām savas 
un klases 
ekoloģiskās 
pēdas -  mums 
pietiek ar vienu 
zemeslodi!  

«Domā un šķiro» - 3.vieta  
pierādījām atkritumu šķirošanas prasmes. 



Koncerti un izrādes  
„Mūzika tev!”  
Ziemassvētku pasaka  
Ziemassvētku koncerts „Sasildīsim sirdis” 
Māmiņdienas koncerts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Māksla un mūzika 



Konkursi 
•  „Pop-iela” 
• „Krāsainais maršs” 
•  Modes un stila nedēļa 
• “Latvietis ir...” 
 
Filmas  
Lietuvas un Igaunijas Neatkarības dienu ietvaros 
 
• „Tads Blinda: leģendas sākums’’  
• „Klase”  
 

Pēdējais zvans  9.klasei 

palīdzējām 9. klasei pacelties gaisā!  
 

Māksla un mūzika 



• Klašu sadraudzības spēlēs „Veselā miesā, vesels gars” 
• Piedalījāmies dažādās sporta sacensībās – tautas bumbā, 

futbolā, peldēšanā, hokejā, slēpošanā, vieglatlētikā, 
jāšanas sportā un orientēšanās sacensības «Mammadaba 
Dēka» . 

5.KLASES PANĀKUMI  (starp skolām): 
– 1. vieta peldēšanas sacensībās 
– 2.vieta vieglatlētikas sacensībās 
– 2. vieta  «Mammadaba Dēka»  
– 4. vieta (meitenes) un  9.vieta (zēni) tautas bumbā 
– 11.vieta futbolā 

 

Sports 



o RINARDS - 1. vieta peldēšanā! 
o EDUARDS – 1. un 2. vieta Teikvando sacensībās! 
o AMANDA  -  2. vieta BMX sacensībās! 
o UNA -  2. vieta vieglatlētikas sacensībās! 
o ELIZABETE UN SINTIJA R. – 2. vieta basketbola 

sacensībās! 
o GUSTAVS –  2.vieta futbola turnīrā ! 
o KĀRLIS  – 3.vieta florbola turnīrā! 
o KRISTERS – 3.vieta Latvijas čempionātā hokejā! 
o OSKARS – 9. vieta tautas bumbā! 

5.KLASES  
LEPNUMS 

Mūsu sportisti 

Esam labākie, skolas mācību rezultātu vērtēšanā!   
(dalām to ar 4. klasi, bet  zinām, ka esam labākie!) 
ANCE, UNA , ELIZABETE  R., MARTA un SINTIJA K. 
Labākās skolnieces klasē un skolā! 
KAROLĪNA – 3.vieta par darbu tekstila, zīda apgleznošanā ! 




	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	ZIEMASSVĒTKU EGLĪTE
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13

